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W obecności Starosty Kołobrzeskiego Mirosława Tessikowskiego oraz Wójtów Gminy Kołobrzeg Jerzego Wolskiego i Gminy
Siemyśl Marka Dołkowskiego, Wicemarszałek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna Bańkowska podpisała
umowy na Granty Strażackie 2024. Każda z czterech jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej otrzymała dotację w wysokości
20.000 złotych, która zostanie przeznaczona odpowienio:

 OSP w Karcinie dotację przeznaczy na przeprowadzenie prac budowlanych mających na celu powstanie szatni dla
strażaków. Obecnie OSP w Karcinie nie dysponuje przystosowanym pomieszczeniem, w którym strażacy mogliby się
przygotować do akcji. Dotychczasowe pomieszczenie gospodarcze zostanie kompleksowo wyremontowane i
zaadaptowane do potrzeb strażaków. Umowę podpisał Rafał Zawadzki prezes OSP Karcino.
OSP w Siemyślu dotację przeznaczy na zadania pn. „Szybka Straż - efektywne działania”. Celem realizacji zadania jest
zakup oraz montaż napędów do bram garażowych remizy strażackiej, które znacznie wpłyną na obniżenie czasu
reagowania jednostki i szybszy wyjazd do działań ratowniczo-gaśniczych. Umowę podpisali: Artur Ważycha prezes OSP
oraz Arkadiusz Siwy skarbnik OSP.
OSP w Charzynie dotację wykorzysta na remont dachu w budynku OSP. Celem zadania jest wymiana pokrycia
dachowego remizy strażackiej w Charzynie, które w chwili obecnej wymaga kompleksowego remontu. Umowę podpisali:
Mariusz Biernat prezes OSP oraz Paweł Bereżański skarbnik OSP.
OSP w Drozdowie otrzymaną dotację przeznaczy na remont budynku OSP. Głównym celem realizacji zadania jest
podniesienie standardu pomieszczeń oraz poprawa estetyki strażnicy. Zostaną wyremontowane ściany pomieszczeń oraz
zaplanowano naprawę dachu. W ramach zadania planuje się również przeprowadzić remont łazienki. Umowę podpisali:
Stanisław Popiołek prezes OSP oraz Michał Tomaszewski skarbnik OSP.

Grant Strażacki otrzymała również jednostka OSP w Korzystnie. Dotację OSP przeznaczy na remont i modernizację sali
szkoleniowej w remizie strażackiej w Korzystnie. Umowa podpisana zostanie w sobotę 27 lipca podczas festynu strażackiego w
Korzystnie.
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